
Приложение 1. 

Победители и призеры муниципального этапа ВОШ  школьников  

2016/2017 учебного года 

Экология 

1. Шнепп Алексей,11Е  - победитель, учитель Сафиуллина Н.И. 

2. Панов Анатолий, 10Е  - победитель, учитель Сафиуллина Н.И. 

3. Якубов Рустам,  7D - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

4. Кондратьев Арсений,  7А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

5. Курочкин  Даниил, 8А – призер, учитель Агапова Т.Д. 

6. Аглиуллин  Камиль, 9А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

7. Газизов  Камиль, 9А  - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

8. Васюхина Влада, 9А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

9. Лемазин Андрей,  9А  - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

10. Костюкова Надежда, 9А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

11. Костылева Татьяна 10Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

12. Сафин Рустем, 10Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

13. Демидова  Наталья, 10Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

14. Иванов  Егор, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

15. Рахимов Тимерхан, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

16. Хазипова Зиля, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

17. Мустафин Олег, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

 

География 

1. Примеров Даниил, 9D - призер, учитель Фархуллин Р.Ш. 

2. Сафин Ринат, 9А - призер, учитель Фархуллин Р.Ш. 

  

 

 

 

 



Математика 

1. Политова Ирина, 8А – победитель, учитель Володина А.И. 

2. Халилов Адель, 10А  – победитель, учитель Дунаева О.С. 

3. Хадыева Элина, 10М  – призер, учитель Игнатьева М.А. 

4. Гиматова  Камиля, 11А – призер, учитель Парышева Е.А. 

5. Ханжина  Полина, 11М3 - призер, учитель Дунаева О.С. 

6. Шарандак Яна, 9А - призер, учитель Володина А.И. 

7. Исмагилов Азат, 8А (выступал за 9 класс) - призер, учитель Володина А.И. 

8. Билалова Наль, 9А - призер, учитель Володина А.И. 

9. Ковинский  Ярослав, 9А - призер, учитель Володина А.И. 

10. Воробьев Дмитрий, 8А - призер, учитель Володина А.И. 

11. Ахметшин Ильяс, 8А - призер, учитель Володина А.И. 

12. Таныгин Алексей, 8А - призер, учитель Володина А.И. 

13. Гайнуллин Ильдар, 8А - призер, учитель Володина А.И. 

14. Ткачева Мария, 8А - призер, учитель Володина А.И. 

15. Кутьин Иван, 7А – призер, учитель Бисеров Д.С. 

16. Валеев Тимур, 7А - призер, учитель Бисеров Д.С. 

 

Английский язык 

1. Аганова Арина, 8А – призер, учитель Усманова А.Р. 

2. Валеев Тимур, 7А – призер, учитель Кирсанова Е.В. 

3. Моисеева Дарья, 8В – призер, учитель Шакурова Е.А. 

4. Сагирова Алия, 10А - призер, учитель Кирсанова Е.В. 

5. Шамсутдинова Галия, 10М - призер, учитель Усманова А.Р. 

6. Хасанова Амина, 11А – призер, учитель Кирсанова Е.В. 

7. Зинатуллина Галия, 10Е - призер, учитель Усманова А.Р. 

8. Зайнутдинова Резеда, 11А - призер, учитель Кирсанова Е.В. 

9. Гатиятуллин Карим, 9С – призер, учитель Кирсанова Е.В. 

10. Галимова  Элина, 9С – призер, учитель Швейкина М.Н. 

11. Зазнаев Андрей, 10Е – призер, учитель Усманова А.Р. 

12. Абашева Алина, 9Д - призер, учитель Усманова А.Р. 



 Русский  язык 

 

1. Камалова Полина 9D – призер, учитель Яруллина С.В. 

2. Васюхина Влада 9А - призер, учитель Яруллина С.В. 

 

Биология 

1. Фахрутдинова Аида, 11Е  – призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

2. Иванов Егор, 11Е – призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

3. Данилова Диана, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И.  

4. Шнепп Алексей, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

5. Хазипова Зиля, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

6. Золотенин Артем,  11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

7. Осипова Анна, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

8. Ахметова Алина, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

9. Рахимов Тимерхан, 11Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И.  

10. Демидова Наталья, 10Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

11. Костылева Татьяна, 10Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

12. Сафин Рустем, 10Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

13. Панов Анатолий, 10Е - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

14. Лемазин Андрей, 9А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

15. Газизов  Камиль, 9А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

16. Аглиуллин Камиль,  9А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

17. Васюхина Влада, 9А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

18. Волкова Камила, 9А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

19. Костюкова Надежда, 8А - призер, учитель Сафиуллина Н.И. 

20. Хохорин Савелий, 8M – призер, учитель Агапова Т.Д. 

21. Камалиева  Эмилия, 8А - призер, учитель Агапова Т.Д. 

22. Таныгин Алексей, 8А - призер, учитель Агапова Т.Д. 

  

 

  



Искусство (МХК) 

1. Камалова Полина, 9D  - призер, учитель Егорова А.Н. 

2. Закирова Алия, 8С – призер, учитель Билалова Д.С. 

 

Химия 

1. Шарафеева Айсылу, 9А – победитель, учитель Романова О.Н. 

2. Иманаева Мадина, 9А - призер, учитель Романова О.Н. 

3. Волкова Камила, 9А - призер, учитель Романова О.Н. 

4. Газизов Камиль, 9А - призер, учитель Романова О.Н. 

5. Камалов Мурат, 10Е - призер, учитель Романова О.Н. 

 

Обществознание 

1. Хасанова Галия, 8С - призер, учитель Билалова Д.С. 

2. Богданова Людмила, 8С - призер, учитель Билалова Д.С. 

3. Галимова Элина, 9С - призер, учитель Дурманова С.В. 

 

Информатика 

1. Гайнуллин Ильдар,8А (за 9 класс) – победитель, учитель Михайлин С.И. 

2. Имагилов Азат, 8А (за 9 класс) - победитель, учитель Михайлин С.И.  

3. Рахматуллин Рамазан, 10А - победитель, учитель Михайлин С.И. 

4. Сайфутдинов  Исмагил, 10М - победитель, учитель Михайлин С.И. 

5. Сахабиев Асхат,10А - победитель, учитель Михайлин С.И. 

6. Халилов Адель, 10А - победитель, учитель Михайлин С.И. 

7. Хусаинов Айдарбек, 11М1 - победитель, учитель Михайлин С.И.  

8. Костин Юрий, 7А - победитель, учитель Михайлин С.И. 

9. Костин Никита, 11А - призер, учитель Михайлин С.И. 

10. Нугаев  Тимур, 9А - призер, учитель Михайлин С.И. 

11. Поливцев Егор, 11М1  - призер, учитель Михайлин С.И. 

12.Таныгин Антон ,11А - призер, учитель Михайлин С.И. 

13. Гиматова Камиля, 11А - призер, учитель Михайлин С.И. 



14. Сатдаров  Гайсар, 10М - призер, учитель Михайлин С.И. 

15. Ханжина Полина, 11М3  - призер, учитель Михайлин С.И. 

16. Мустафина Анжела, 11А - призер, учитель Михайлин С.И.  

17. Уразаев Нияз, 11А - призер, учитель Михайлин С.И. 

 

Физика 

1. Леванов Илья, 8D – призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

2. Соломин Александр, 8В - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

3. Курочкин Даниил, 8А - призер, учитель Храмова О.Н. 

4. Яфарова Адиля, 8D - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

5. Фахрутдинов Искандер, 9А - призер, учитель Мурзанев И.В. 

6. Хусаинов Марат, 9D - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

7. Шамсутдинов  Булат, 9D - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

8. Пастеляк  Марат, 9А - призер, учитель Мурзанев И.В. 

9. Билалова Наль, 9А - призер, учитель Мурзанев И.В. 

10. Садыков Фандас, 10А - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

11. Поляк Герман, 10А - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

12. Гараева Аделия, 10А - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

13. Кадыров Ильдар, 11А - победитель, учитель Храмова О.Н. 

14. Мамаков Кирилл, 11А - призер, учитель Храмова О.Н. 

15. Бикмухаметов Вильдан,  11М3 - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

16. Шагалина Ирина, 11А - призер, учитель Храмова О.Н. 

 

Литература 

1. Галимова  Элина, 9С – призер, учитель Муравьев А.Ф. 

2. Назарова Юлия, 9А - призер, учитель Яруллина С.В. 

3. Куличкина  Елизавета,11М2 – призер, учитель Яруллина С.В. 

 

Астрономия 

1. Прасова Аделина, 11М3 - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

2. Кадыров Ильдар, 11А – призер, учитель  Храмова О.Н. 



3. Семашко Антонина, 10А - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

4. Яфарова Адиля, 8D - призер, учитель Мубаракшин Р.И. 

 

Татарский язык 

1. Закирова Алия, 8С – призер, учитель, Гагарина Г.Ф.  

2. Тарасов Тимур, 9Д – призер, учитель Мухаметшин Ф.М. 

3. Сагирова Алия, 10А – призер, учитель Гагарина Г.Ф. 

4. Акйол Кевсер, 10Е – призер, учитель Гагарина Г.Ф. 

5. Ахунзянов Айнур, 11М3 – призер, учитель Мухаметшин Ф.М. 

 

Татарская литература 

1. Ахунзянов Айнур, 11М3 – призер, учитель Мухаметшин Ф.М. 

 


